3asepwmMHckun Butanun IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

3775.276

3775.286

3775.287

3775.290

3775.296

3775.297

4624.22

4624.24

4624.25

3775.302

3775.305

4624.41

4624.45

4624.46

4624.47

IOp. MU0 3aKJ/o4YMBLUEee AOoroBop Ha

nposeneHue oOueHKu

000 «KoHTpacT», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», WUHH/KMMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MUHH/KMMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MUHH/KMMM:

1659158802/168401001, OI'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MUHH/KMMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MHH/KMMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», WHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KIM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KIM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacTt», NHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

HDaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

09.01.2025

09.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

28.01.2025

27.01.2025

25.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

10.02.2025

13.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

CBepeHun

3aBepLUInHCKNUA Butanun KOpbesuny

008176

21.09.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Xunown pom un
3y

ABTOTpaHCNopT

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

XXunon nom n
3y

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

Hexxnnbie
nomeLleHns

ABTOTpaHcnopT

CneuTtexHuka

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PblHO4YHasA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NneKBMaaunNoOHHasA

PbiHOYHaA n
nekBMaauNOHHasA

PbiHOYHasA n
NeKBMaauNoOHHasA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



4624.48

4624.49

4624.50

4624.51

4791

4818.1

MP/15/01/25/510

1P/28/01/25/310

3775.308

3775.309

4115.91

4115.92

4624.52

4624.53

4624.55

4624.56

4624.57

4624.58

4624.59

4876

000 «KoHTpacTt», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacTt», UHH/KMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacTt», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «3kcnepTm3a u oueHka», MHH/KMM

9701159370/770101001

000 «3KkcnepTusa u oueHka», MHH/KMNM

9701159370/770101001

000 «KoHTpacT», MUHH/KMMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MUHH/KMMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacTt», UHH/KMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacTt», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MUHH/KMMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», MUHH/KMMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 o1 29.04.2015

21.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

30.01.2025

14.02.2025

24.01.2025

27.01.2025

05.03.2025

05.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

24.02.2025

04.03.2025

26.02.2025

04.03.2025

03.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

05.03.2025

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHCMopT

ABTOTpaHCnopT

Coopy>xeHue

Cbipbe

Hexxnnoe
nometleHune

KBapTupa

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHCMopT

ABTOTpaHCMopT

CneuTtexHuka

CneuTexHuka

ABTOTpaHCNopT

CneuTexHuka

Coopy>xeHune

PbiHOYHasa n
NeKBMAauNOHHas

PblHOYHasa n
NeKBMAauNOHHas

PblHOYHasa n
NeKBMAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NeKBMAaLNOHHAs

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa n
NeKBMAaUNOHHas

PblHOYHasa n
NeKBMAaLNOHHAsA

PblHOYHasA n
NeKBMAALNOHHAs

PblHOYHasa n
nekBMAauMOHHasn

PblHOYHasa n
nekBNAauMOHHasA

PblHO4YHaA n
nekBMAauMoHHasn

PblHOYHasA n
nekBMAauMOHHasn

PblHO4YHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



4886

4896.1

nP/83/02/25/3n0

4115.98

4624.70

4624.71

000 «KoHTpacTt», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KMMM:

1659158802/168401001, OrPH:

1151690036574 o1 29.04.2015

000 «3kcnepTusa n oueHka», MHH/KMM

9701159370/770101001

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», NHH/KMM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 ot 29.04.2015

000 «KoHTpacT», UHH/KIM:

1659158802/168401001, Or'PH:

1151690036574 ot 29.04.2015

25.03.2025

25.03.2025

03.03.2025

31.03.2025

26.03.2025

31.03.2025

ABTOTpaHCnopT

Hexxnnoe
30aHne

CneuTtexHuka

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

PbiHOYHas

PblHOYHas

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA n
nekBUAauMoOHHasn

PbiHOYHaA n
nekBUAauMoHHasn

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa



	Завершинский Виталий Юрьевич

