

Завершинский Виталий Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Завершинский Виталий Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		008176			
Дата включения в реестр членов РОО		21.09.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3775.276	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	09.01.2025	Жилой дом и зу	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.286	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	09.01.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3775.287	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.290	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	16.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.296	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	28.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.297	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	27.01.2025	Жилой дом и зу	Рыночная	Оценка недвижимости
4624.22	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	25.01.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.24	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	09.01.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.25	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	09.01.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3775.302	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	10.02.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.305	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	13.02.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.41	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	17.02.2025	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.45	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	19.02.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.46	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	19.02.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.47	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	19.02.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества

4624.48	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	21.02.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.49	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	21.02.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.50	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	24.02.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.51	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	24.02.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4791	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	30.01.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка движимого имущества
4818.1	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	14.02.2025	Сырье	Рыночная	Оценка движимого имущества
ИР/15/01/25/ЭИО	ООО «Экспертиза и оценка», ИНН/КПП 9701159370/770101001	24.01.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ИР/28/01/25/ЭИО	ООО «Экспертиза и оценка», ИНН/КПП 9701159370/770101001	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.308	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	05.03.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3775.309	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	05.03.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4115.91	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	17.03.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4115.92	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	18.03.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.52	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	24.02.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.53	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	04.03.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.55	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	26.02.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.56	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	04.03.2025	Спецтехника	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.57	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	03.03.2025	Спецтехника	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.58	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	05.03.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.59	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	07.03.2025	Спецтехника	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4876	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	05.03.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка движимого имущества

4886	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	25.03.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4896.1	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	25.03.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
ИР/83/02/25/ЭиО	ООО «Экспертиза и оценка», ИНН/КПП 9701159370/770101001	03.03.2025	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
4115.98	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	31.03.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4624.70	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	26.03.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
4624.71	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	31.03.2025	Автотранспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества